
2016年收入预算总表
部门名称：区编办 单位：万元

单位编码 单位名称 总  计

财政拨款收入（财政补助收入）

事业收入
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入
用事业基金
弥补收支
差  额

财政应返还
额度

上年结转
合  计

一般公共
预算

政府性
基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合  计 396.20 384.84 384.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.36

行政单位

004009
广州市荔湾区机构编制
委员会办公室

396.20 384.84 384.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.36

参公事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

财政核拨事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公益一类事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

财政核补事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公益二类事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

××××事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2016年支出预算总表
部门名称：区编办 单位：万元

科目编码

单位编码 单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利
支出

商品和
服务支出

对个人和
家庭的

补助支出

小计
经常性
项目

一次性
项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合  计 384.84 348.84 183.91 137.93 27.00 36.00 36.00 0.00

  行政单位

004009
广州市荔湾区机构编制委员会
办公室

201 36 1  行政运行 247.69 247.69 183.91 36.78 27.00 0.00 0.00 0.00

36 99 其他共产党事务支出 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00 36.00 0.00

208 5 1 归口管理的行政单位离退休 26.72 26.72 0.00 26.72 0.00 0.00 0.00 0.00

210 7 99 其他计划生育事务支出 5.93 5.93 0.00 5.93 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 1 住房公积金 38.42 38.42 0.00 38.42 0.00 0.00 0.00 0.00

221 2 3 购房补贴 30.08 30.08 0.00 30.08 0.00 0.00 0.00 0.00

  参公事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  财政核拨事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  公益一类事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  ××× 事业单位 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目绩效目标表
部门名称：区编办 单位：万元

序号 单位名称 项目名称 项目属性 项目起止时间
2016年项目
预算金额

项目内容及
资金支出方向

项目绩效目标 项目主要绩效指标
上年度项目

绩效完成情况

1 无

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

备注：1.“项目属性”栏可选以下三类：新增项目、持续项目、跨年度项目。  

     2.“资金支出方向”请按经济分类科目填写，如会议费、培训费、办公费等。

     3.“项目主要绩效指标”请填写三个以上关键指标的内容及预计完成值，如：体育场馆开放率达到70%。

     4.“上年度项目完成情况”请填写上年度预算完成情况和绩效目标完成情况。


